
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vernante.  Funzionario Incaricato: Ginanni Jacopo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

1 

 

 

COMUNE DI VERNANTE 

PROVINCIA DI CUNEO 
_____________ 

 
 

DETERMINA N. 282 DEL 24/07/2024 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

OGGETTO: RIMBORSO SPESA - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE           
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

UFFICIO SEGRETERIA 

Visti: 
 
il D.lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 e s.m.i. 
 
il D.lgs. 23 Giugno 2011, n.118 e s.m.i. 
 
lo Statuto Comunale; 
 
il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Viste: 
 
la deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 del 22/12/2023 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione 2024/2026 e la nota di aggiornamento al DUPS 2024/2026; 
 
la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 09/01/2024 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 
(PEG) 2024/2026, con la quale sono state attribuite le risorse finanziarie ai responsabili di Area dell’Ente, e 
le successive modifiche disposte allo stesso nel corso dell’anno; 
 
la richiesta di rimborso spesa, pervenuta agli atti dell’Ente, corredata da pezza giustificativa e protocollata al 
n° 7307 in data 23/07/2024, per un totale complessivo da rimborsare di € 94,50 a favore della Sig. Milena 
Caraglio, Vice - Sindaco dell’Ente, a titolo di spesa di sostenuta per conto dell’Ente, per acquisto omaggio 
per gli amministratori del Comune di Biot (gemellato con il Comune di Vernante); 
 
Rilevata la regolarità del rimborso da effettuare; 
 

 
DETERMINA 

 
1) Di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
2) Di impegnare e liquidare la spesa complessiva di € 94,50, per le motivazioni riportate in premessa, 

imputando la stessa sul cap. PEG 20/1/1 del bilancio di previsione finanziario 2024/2026 – 
competenza 2024, a favore della Sig. Milena Caraglio, Vice - Sindaco dell’Ente, a titolo di spesa di 
sostenuta per conto dell’Ente; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vernante.  Funzionario Incaricato: Ginanni Jacopo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

2 

3) Di attestare, sentito il Servizio Contabilità, ai sensi del combinato disposto dell’articolo 183, comma 
8, del D.lgs.267/2000 e dell’articolo 9 del D.L.78/2009, che il programma dei conseguenti pagamenti 
è compatibile con il relativo stanziamento di cassa e con le regole di finanza pubblica vigenti; 

 
4) Di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato nell’elenco dei provvedimenti adottati 

dagli organi di indirizzo politico e dai dirigenti come previsto dal D.lgs. 33/2013; 
di dare atto, altresì, che la presente determinazione: 

 
a) viene trasmessa al Responsabile dell’Area Finanziaria per i provvedimenti di competenza;  
b) sarà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art.183, comma 7, 

D.lgs.267/2000; 
c) viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, ai soli fini della pubblicità e 

trasparenza dell’azione amministrativa. 
 
 

 

 
 
 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA 

  F.to: SALVATICO Dott. Fabrizio  

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. 
 

 
 


